Unaí Estado de Minas Gerais.

O POVO DE UNAÍ, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou e eu 
Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º É considerado área urbana do povoado de Uruana, o espaço territorial com  
a área de 778.000,00 m²(setecentos e setenta e oito mil metros quadrados), definido pelo seguinte  
perímetro: Partindo da estação PP=0, estabelecida  em um marco de concreto cravado a margem  
esquerda do Ribeirão Sussuarana, nos limites com a área  de propriedade de Aprígio Furtado de  
Oliveira; daí, com azimutes de 343o.11'30", 339o.54'35"e 339o;03'35", e distância acumulada de